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
PARA 02 AUTOS ( PORTÃO ELETRONICO). R$ 360.000,00

JARDIM REGINA – CA03228

01 DORM. ( SUITE), SALA, COZINHA, BANHEIRO, AMPLO QUIN-
TAL. GARAGEM PARA 04 CARROS. R$ 370.000,00

JARDIM DOS IMPÉRIO – VILA ITÚ - CA03213 LINDA CASA, ÓTI-
MO ACABAMENTO. 03 DORM,  (01 SUÍTE)  Área de terreno 
150m², área edif. 120m² R$ 470.000,00

COND VISTA VERDE ( ITAICI) CC00101

SOBRADO. 03 DORM (01 SUÍTE) TODOS COM AR, AM-
PLA SALA, COZINHA PLAN, LAVABO, ÁREA GOURMET 
PLAN. AT. 175m² R$ 550.000,00

JARDIM REGINA – CA033057 IMÓVEL DIFERENCIADO PELO 
SEUS PLANEJADOS NOS 03 DORMITÓRIOS, BANHEIROS, CO-
ZINHA, AREA DE SERVIÇO, SALA, AREA GOURMET, GERADOR 
DE ENERGIA A GÁS, SISTEMA DE SEGURANÇA, PORTÃO ELE-
TRÔNICO E 07 APARELHOS DE AR CONDICIONADO,  IMÓVEL 
SEMI MOBILIADO. 03 DORMOTÓRIOS ( 01 SUITE ), COZINHA, 
AREA DE SERVIÇO, SALA 02 AMBIENTES, BANHEIRO SOCIAL, 
AREA GOURMET COM LAVBO E PISCINA 7 x 2,30 M COM LED E 
CASCATA. GARAGEM PARA 04 AUTOS.  ACEITA PERMUTA POR 
APARTAMENTO NA BAIXADA SANTISTA (PREFERÊNCIA SANTOS 
OU GUARUJÁ ). R$ 800,000,00

JARDIM SANTIAGO – CA03226 04 DOM. (SENDO  02 SUITES ) , 
01 SUITE COM CLOSET, BANHEIRO SOCIAL, LAVABO, COZ. AM-
PLA, COZ. PEQUENA, 04 SALAS, BAR, AREA DE SERVIÇO, AREA 
DE LAZER COM PISCINA, CHURRASQUEIRA, FORNO DE BARRO, 
VESTIÁRIO E BANHEIRO, QUINTAL AMPLO,  AREA CONSTRUIDA 
720M², AREA DO TERRENO 900M². R$ 1.600.000,00

CONDOMÍNIO PARADISO – CC03229 05 DORMITÓRIOS SEN-
DO 01 SUITE MASTER, AMPLO ESPAÇO GOURMET COM COZI-
NHA COMPLETA, CHURRASQUEIRA, WC, PISCINA COM AQUE-
CIMENTO SOLAR, LAVANDERIA, JARDIM, GARAGEM PARA 04 
CARROS SENDO 02 COBERTAS. R$ 3.000.000,00

 
CHACARA

RECANTOS DAS FLORES CC00108

LINDO IMÓVEL C/ 05 SUÍTES , SALA 02 AMBIENTES, SALA TV, 
PISCINA. TERRENO 5800n², ÁREA EDIF 900m²R$ 4.300.000,00

• A PRIMEIRA DE INDAIATUBA • 



B2 Imóveis

AP04831 CENTRO - AU 96 m² 02 dormitórios, 01 sala 02 ambientes, cozinha, lavan-
deria, 2 banheiros. Apartamento amplo localizado no centro da cidade, próximo a 
bancos, restaurantes, farmácias, supermercado e lotérica. Edifício com elevador. R$ 
900,00 + condomínio + IPTU.

AP04893 - APARTAMENTO VILA BRIZZOLA - AU.72m² com 02 dormitórios, sala, co-
zinha, banheiro WC social, OBS ( Irá ficar no apto cooktop, armários de quarto e 
cozinha e móvel tipo buffet da sala). Condomínio com Área lazer: piscina, quadra, 
quiosque, salão de festa, de jogos e pet. R$ 1.300,00 + condomínio + IPTU.

CA09056 - CASA TÉRREA EM CONDOMÍNIO VISTA VERDE -  03 dormitórios sendo (01 
suíte) com armários planejados, cozinha planejada com (madeira de demolição), quin-
tal com muro alto parte de paredes em vidro, placas de aquecimento solar, ar condi-
cionado na marca inverter em todos os ambientes, garagem para 03 autos sendo (01 
vagas) R$ 610.000,00.

CA09050 -  Jardim dos Impérios - Condomínio Villa de Ytu  -  AT. 150m² AC.105 ² Imóvel 
novo com acabamento excelente , ótima localização - Casa térrea  3 dormitórios (sendo 
1 suíte),  WC social,  sala dois ambientes, cozinha  tipo americana com teto rebaixado, 
lavanderia ,  Instalação para ar condicionado, água quente e fria nos chuveiros e prepa-
ração para aquecedor solar, garagem para 02 autos ( Sendo 01 coberta) Área de lazer 
completa - R$ 424.000,00

AP04681 - CIDADE NOVA AU.66 m² - 02 dormitórios, sala, cozinha, WC social, la-
vanderia a garagem para 1 auto. R$ 260.000,00

CA09071 - JARDIM VILA PARADISO - AT. 460 m² AC. 440 m² - lindo sobrado com 
4 suítes (2 com closet e banheira e 2 com banheiro conjugado), cozinha planejada 
com ilha, sala de estar, sala de jantar, escritório, lavabo, lavanderia, área gourmet 
com churrasqueira e piscina e garagem para 4 autos. Imóvel com excelente acaba-
mento! Condomínio com área de lazer completa e portaria 24 horas. Locação R$ 
9.500,00 + COND + IPTU

Na parte externa, varanda, lavanderia e nos fundos 
barracão com churrasqueira e quarto com banhei-
ro com 2 armários embutidos. Todas as janelas, 
portas e vitrôs possuem tela mosquiteiro. Aque-
cimento solar, portão eletrônico e cerca elétrica. 
Possui 05 ar condicionados 12000Btus inverter, 
sendo 03 quente e frio que podem entrar em ne-
gociação. Em todos os cômodos tem ventilador de 
teto. R$ 4.400,00 + IPTU.

CA09077 - CENTRO - CASA COMERCIAL - AT 245m², 
AC 192,71m², Recepção c/ Balcão, Sala de Espera, 
Cozinha, 03 Salas Amplas (02 c/ divisórias e banhei-
ro) e Jardim de Inverno. Pronto para receber uma 
clínica médica. Locação R$ 4.500,00 + IPTU

VENDA

TE06152 - JARDIM REGINA - AT 250 m² - Terreno 
em ótima localização, próximo ao parque ecológi-
co, FIEC, CIAEI. R$ 250.000,00

AP04871 - Premium Residence – AU.73m² - 02 
dormitórios (sendo suíte), sala, cozinha, área de 
serviço, 02 vagas de garagem subsolo, Portaria 24 
horas, Lazer completo. R$ 390.000,00

CA09045 - AT. 65m² - AC.65m²  - JARDIM MO-
RUMBI - 03 dormitórios (01 suíte), banheiro, sala  
lavanderia, churrasqueira garagem para 01 auto . 
R$ 220,000,00

CA09073 - JARDIM DOS COLIBRIS - AT.75m² AC. 
68m² - 02 dormitórios, sala, cozinha americana, 
garagem para 02 autos R$ 250.000,00.

CA09068 - RESIDENCIAL NOVA VENEZA - CASA 
TÉRREA em excelente localização, AT.150m² 
AC.130m² - 03 dormitórios sendo (uma suíte), 
sala 02 ambientes, WC social, cozinha, lavande-
ria, garagem para 02 autos. Portão eletrônico, 
portão social com trava e interfone, ótimo aca-
bamento. R$ 380.000,00

CA09025 - JARDIM VILA VERDE - LINDO SO-
BRADO – AT.150 m² AC.130 m² - 04 dormitórios 
sendo 01 suíte, 03 com varanda, sala de estar, 
lavabo, sala de jantar, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem para 03 autos sendo 
01 coberta. Piso porcelanato em todas as de-
pendências e banheiros com box blindex. Imó-
vel em excelente estado de conservação com 
apenas 7 anos de uso. Localizado em uma área 
privilegiada, com boa infraestrutura para seu 
conforto, próximo ao Colégio Adventista, Co-
légio Renovação e Bosque do Saber, com fácil 
acesso ao centro da cidade e a Rodovia Santos 
Dumont. Nas proximidades encontram-se pada-
rias, lojas, posto de gasolina, escolas, supermer-
cados. R$ 530.000,00.

CA09092 - RESIDENCIAL MARIA JOSÉ - AT. 
300 m² AC. 190 m² - Casa térrea com 3 suí-
tes(1 com closet planejado), cozinha plane-
jada, sala ampla com pé direito alto, lavabo, 
área gourmet com churrasqueira e armários 
planejados, piscina com cascata e banhei-
ro, garagem para 2 autos coberta. Casa com 
aquecimento solar de água para cozinha e ba-
nheiros. Condomínio com área de lazer com-
pleta e portaria 24 h. R$ 990.000,00

LOCAÇÃO

AP04900 - AU.97m²- RESIDENCIAL VICTÓRIA-03 
dormitórios, sendo 01 suíte wc social, sala, cozi-
nha planejada, lavanderia 01 vaga de garagem. 
R$ 1400.00 + cond + Iptu. Condomínio com área 
de lazer completa.

AP04909 - VILLA HELVÉTIA - AU. 52 m² - APAR-
TAMENTO NOVO com 2 dormitórios, sala com 
varanda, wc social, cozinha planejada, lavande-
ria e garagem para 2 autos. Condomínio pos-
sui área de lazer completa e portaria 24h. R$ 
1.300,00 + COND + IPTU

CA09046 - PARQUE SÃO LOURENÇO - EDÍCULA 
DE FUNDOS PISO SUPERIOR  - AT AC 56 m² - 01 
Dormitório, Sala, Wc, Cozinha com armário, La-
vanderia, Garagem coberta para 01 auto. - R$ 
950,00 + IPTU.

CA09079 - Locação 01 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro, 01 vaga de garagem, piso superior. R$ 
1.100,00.

CA07540 -JARDIM NOVA INDAIÁ - AT.125 m² 
AC.100 m² - 02 dormitórios, WC social, sala, co-
zinha, lavanderia, quintal e garagem para 02 au-
tos, sendo uma coberta. R$1.400,00 + IPTU.

CA09089 - AT 581,17m² - AC  315 m² - Excelente 
casa para venda/locação na Vila Vitória - A cons-
trução possui 3 Suites, sendo uma com banhei-
ra Hidro e 02 com armário embutido, 02 salas, 
cozinha com armários, copa e banheiro social. 



B3Imóveis

									

VENDAS

CASAS
CA00378 - CENTRO - 2 dorms+dep+2 vags comercial.............................R$ 477.000,00
CA00250 - JD. VENEZA - 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas......................R$ 276.000,00
CA00292 - ALPES SUÍÇO - 3 dorms c/ suíte + dep+4 vagas...................R$ 680.000,00
CA00313 - SÃO LORENÇO - 3 dorms c/ suíte+dep+2vagas....................R$ 420.000,00
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